
O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat siyosatini 

takomillashtirtish masalalari yuzasidan amaliy seminar 
 

Joriy yil 29-iyul kuni Madaniy meros agentligida O‘zbekistonda korrupsiyaga 

qarshi kurashish sohasida davlat siyosatini takomillashtirtish masalalari mavzusiga 

bag‘ishlangan amaliy seminar o‘tkazdi. 

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi va Inson resurslarini rivojlantirish 

bo‘limi tomonidan tashkil etilgan yig‘ilishda Agentlikning markaziy apparat 

xodimlari bilan birga Zoom videokonferensiya dasturi orqali hududiy boshqarma 

xodimlari ham ishtirok etdilar.  

Seminar O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat 

siyosatini takomillashtirtish masalalari yuzasidan tushuncha berish maqsadida 

tashkil etildi. 

Tadbirda Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi boshlig‘i Rashidova Barno 

O‘zbekistonda korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat siyosatini 

takomillashtirtish masalalari  mavzusida ma’ruza qildi. 

Ta’kidlash lozimki, korrupsiya keltiradigan zarar barcha davlatlar uchun teng 

sanalib, mazkur illat davlatning turli sohalariga, xususan siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy, 

madaniy jabhalarida amalga oshirilayotgan islohotlarga hamda mamlakatning 

xalqaro maydondagi imidji va investitsiyaviy jozibadorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoevning 2020 yil 24 

yanvar kuni O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisiga qilgan 

Murojaatnomasida ta’kidlaganidek, “Jamiyatimizda korrupsiya illati o‘zining turli 

ko‘rinishlari bilan taraqqiyotimizga g‘ov bo‘lmoqda. Bu yovuz baloning oldini 

olmasak, haqiqiy ishbilarmonlik va investitsiya muhitini yaratib bo‘lmaydi, 

umuman, jamiyatning birorta tarmog‘i rivojlanmaydi”. 

Korrupsiyaga qarshi kurashishning ustuvor huquqiy asoslari qator xalqaro 

huquqiy normalarda o‘z ifodasini topgan bo‘lib, ularga quyidagilarni kiritish 

mumkin: 

2003 yil 31 oktabrda qabul qilingan BMT ning Korrupsiyaga qarshi 

Konvensiyasi; 

2000 yil 15 noyabrda qabul qilingan BMT ning Transmilliy uyushgan 

jinoyatchilikka qarshi Konvensiyasi; 

1999 yil 27 yanvardagi Yevropa Kengashining “Korrupsiya uchun jinoiy 

javobgarlik to‘g‘risida” gi Konvensiyasi; 

1999 yil 4 noyabrdagi “Korrupsiyaga uchun fuqarolik huquqiy javobgarlik 

to‘g‘risida” gi Konvensiyalari va boshqalar. 

O‘zbekiston yuqorida ta’kidlangan xalqaro normalardan 2008 yilda Birlashgan 

Millatlar Tashkilotining Korrupsiyaga qarshi Konvensiyasi, shuningdek, 2010 yilda 

Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot tashkiloti doirasida qabul qilingan Korrupsiyaga 

qarshi kurash bo‘yicha Istanbul Harakat rejasini ratifikatsiya qilgan. 



 
Ta’kidlash joizki, mamlakatimizda korrupsiyaga qarshi kurashish hamda ushbu 

turdagi jinoyatlarni sodir etilishini oldini olishga qaratilgan kompleks chora-

tadbirlar tizimli ravishda amalga oshirilmoqda. davlat va jamiyat hayotining barcha 

sohalarida korrupsiya omillarini keltirib chiqarayotgan tizimli muammolarni 

bartaraf etishga qaratilgan 

Xorijiy davlatlar tajribasiga nazar tashlaydigan bo‘lsak, ko‘plab davlatlarda, 

xususan Singapur, Buyuk Britaniya, Germaniya, AQSh kabi rivojlangan 

mamlakatlarda “Davlat xizmati to‘g‘risida” gi, “Davlat xizmatida jamoatchilik 

nazorati to‘g‘risida” gi Qonunlar hamda davlat xizmatchilari, mansabdor shaxslar, 

shuningdek sudyalarning xatti-harakat me’yorlarini tartibga soluvchi Axloq 

kodekslari mavjud ekanligini ko‘rishimiz mumkin. 

 



E’tiborli jihat shundaki, mazkur normalar bilan davlat xizmatchilarining olishi 

mumkin bo‘lgan sovg‘a yoki hadyalarning aniq miqdori ham belgilab qo‘yilgan. 

Masalan, AQSh da ushbu miqdor 20 AQSh dollarini, Fransiyada 35 yevro, Buyuk 

Britaniyada 140 funt, Rossiyada 3000 rubl etib belgilangan, Kanadada esa 

mansabdor shaxslarning pul ko‘rinishidagi sovg‘alar qabul qilishi qat’iyan 

taqiqlanadi, Singapurda davlat boshqaruvida faoliyat ko‘rsatuvchi mansabdor 

shaxslarning gonorar, zaym, qimmatli qog‘ozlar kabi to‘lovlarni olishi 

ta’qiqlangan . 

Tadbir davomida, Inson resurslarini rivojlantirish bo‘limi boshlig‘i B.Ismailov 

mavzu yuzasidan ma’ruza qildi.  

Ta’kidlash joizki, davlat xizmatchilarining mulkiy deklaratsiya tizimi 

korrupsiyaning oldini olish, noqonuniy boyish va manfaatlar to‘qnashuvini 

aniqlashning qudratli vositasidir. Jahon banki ma’lumotlariga ko‘ra, Yevropa 

xavfsizlik va hamkorlik tashkilotiga a’zo mamlakatlarning aksariyatida aktivlarni 

deklaratsiyalashning keng jamoatchilik uchun oshkora tizimi yo‘lga qo‘yilgan. 

Korrupsiyaga qarshi amaldagi xalqaro standartlar, jumladan, BMTning 

Korrupsiyaga qarshi konvensiyasi va boshqa qator huquqiy hujjatlarda davlat 

xizmatchilari tomonidan aktivlarning e’lon qilinishi korrupsiyaga qarshi samarali 

vosita ekani e’tirof etilgan. 

Korrupsiyani oldini olishning muhim omili shundaki, mamlakatda davlat 

xizmatchilari yuqori darajadagi ijtimoiy muhofazaga ega: ular bepul tibbiy xizmat 

va ta’lim olish huquqiga va ijtimoiy kafolatlarga tayanishlari mumkin, bu esa 

korrupsion harakatlar ehtimolini sezilarli darajada kamaytiradi. 

 

Seminar yakunida Agentlik xodimlari o‘zlarini qiziqtirgan savollarga javob 

oldilar. 

 

 

 



 

 

 

 


